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Do środy 7 września można składać uwagi do wyłożonych do publicznego wglądu projektów trzech

planów miejscowych: „Bronowice – Wesele”, „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ” i „Wielicka –

Kamieńskiego”. Z planami można się było zapoznać do 24 sierpnia.

Plan miejscowy „Wielicka – Kamieńskiego” ma przede wszystkim charakter porządkujący.

Jego zadaniem jest określenie zasad zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego

wzdłuż dwóch ważnych arterii miasta: ul. Kamieńskiego i ul. Wielickiej, a także w sąsiedztwie

obszaru o wysokich walorach historyczno-kulturowych i przyrodniczych – terenu dawnego obozu

koncentracyjnego Płaszów i rezerwatu przyrody Bonarka. Plan miejscowy pozwoli na określenie

granicy pomiędzy terenami zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, jednorodzinnej

i usługowej, umożliwiając właściwe kształtowanie przestrzeni publicznych. Objęcie

przedmiotowego terenu planem miejscowym pozwoli na skuteczną kontrolę zmian

w zagospodarowaniu, a także zapobiegnie niekorzystnym przekształceniom obszaru, jakie

potencjalnie mogą nastąpić w wyniku indywidualnych decyzji administracyjnych.

Kolejny plan, „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ” stwarza zapisy umożliwiające

realizację założeń strategicznego dla tej dzielnicy i całego miasta projektu – „Kraków – Nowa

Huta Przyszłości”. Celem projektu planu jest poprawienie relacji z terenami otaczającymi,

prawidłowa obsługa komunikacyjna wewnątrz obszaru oraz powiązania z układem

komunikacyjnym miasta i systemowe rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej.

Różnorodność i nowoczesność technologiczna zlokalizowanych działalności ma stać się

gwarantem elastyczności i prężności całej bazy ekonomicznej Krakowa. Ten obszar ma w

przyszłości przyciągać zagranicznych inwestorów.

Głównym celem trzeciego projektu planu „Bronowice – Wesele” jest stworzenie warunków

formalno-prawnych, ułatwiających zachowanie funkcji tej przestrzeni. Plan zakłada utrzymanie

równowagi pomiędzy sąsiadującymi ze sobą osiedlami mieszkaniowymi i zabudową usługową.

Więcej informacji o projektach planów miejscowych można znaleźć na stronie internetowej

Biuletynu Informacji Publicznej.
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